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Circ. n 81              Segrate 30/10/2020 
 
 

         Al Personale Scolastico 
                  Ai Genitori
  
 

Oggetto: Comunicazione nominativi dei referenti Covid di Plesso. 
 
 
 
 
 
 

Di seguito i nominativi dei referenti Covid di ciascun Plesso scolastico: 
 

Castiglioni Erica Paola  - Infanzia COLLODI erica.castiglioni@icsabin.edu.it 

Ripa di Meana Barbara      - Infanzia MONTESSORI barbara.ripadimeana@icsabin.edu.it 

Domenighini Amalia        - Infanzia GRIMM amalia.domenighini@icsabin.edu.it 

De Crescenzo Concetta     - Infanzia MUNARI concetta.decrescenzo@icsabin.edu.it 

Casaleggio Roberta      - Primaria RODARI roberta.casaleggio@icsabin.edu.it 

Araldi  Roberta       - Primaria MERINI roberta.araldi@icsabin.edu.it 

Bertinotti Anna           - Secondaria MI 2  anna.bertinotti@icsabin.edu.it 

Trezzi Gabriela    - Secondaria REDECESIO gabriela.trezzi@icsabin.edu.it 

 

Al fine di rendere più fluida la comunicazione, chiedo al Personale scolastico e ai genitori di fare 

riferimento ai referenti di Plesso per chiarimenti. In caso di assenza del referente sono previsti dei 

docenti sostituitivi. 

 Vi ricordo che sul sito della scuola in circolari e normative Covid, potete comunque trovare   

numerose informazioni a riguardo. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Elisabetta TRISOLINI 

 
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 
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